
2024 年 3 月 吉日

お取引先様各位

東洋電機株式会社

東京営業所移転のお知らせ

拝啓

早春の候、貴社におかれましては ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび下記の住所へ東京営業所を移転する運びとなりました。

これを機に、社員一同、一層業務に精励し皆様のご期待にお応えできるよう努力して

まいります。

何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶とさせてとさせて頂きます。

敬具

記

新 住 所 : 〒101-0064 東京都千代田区神田猿楽町 2-8-16 平田ビル 2階

新電話番号： エンジニアリング事業部営業部東京一課 03-6285-1011

機器事業部営業部東京二課 03-6285-1012

変圧器事業部営業部東京三課 03-6285-1013

ＦＡＸ番号 : （ 共 通 ） 03-6285-1014

業務開始日： 2024 年 4月 22 日（月）

（現事務所での営業は 4月 19 日（金）までとなります）

移転先地図： 2枚目【添付資料】参照

以上




